
REPUBBLICA ITALIANA 

GAZZETTA  UFFICIALE 
DELLA REGIONE SICILIANA 

 

PARTE PRIMA PALERMO - VENERDÌ 28 GENNAIO 2005 - n. 4 SI PUBBLICA DI REGOLA IL VENERDI'

 
DIREZIONE, REDAZIONE, AMMINISTRAZIONE: VIA CALTANISSETTA 2/E - 90141 PALERMO 
INFORMAZIONI TEL 6964930 - ABBONAMENTI TEL 6964926 INSERZIONI TEL 6964936 - FAX 6964927  

 
AVVERTENZA 

Il testo della Gazzetta Ufficiale è riprodotto solo a scopo informativo e non se ne assicura la 
rispondenza al testo della stampa ufficiale, a cui solo è dato valore giuridico. Non si risponde, 
pertanto, di errori, inesattezze ed incongruenze dei testi qui riportati, nè di differenze rispetto al 
testo ufficiale, in ogni caso dovuti a possibili errori di trasposizione  

 
ASSESSORATO DELLA SANITA' 

 
 
DECRETO 20 dicembre 2004. 
Graduatoria provinciale dei medici specialisti aspiranti ad incarichi ambulatoriali presso 
l'Azienda unità sanitaria locale n. 2 di Caltanissetta, valida per l'anno 2005. 
 
 
IL DIRIGENTE GENERALE DEL DIPARTIMENTO REGIONALE FONDO SANITARIO, 
ASSISTENZA SANITARIA ED OSPEDALIERA - IGIENE PUBBLICA 
 
Visto lo Statuto della Regione; 
 
Vista la legge 23 dicembre 1978, n. 833; 
 
Visto il decreto legislativo n. 502/92, come modificato dal decreto legislativo n. 517/93 e, in 
particolare, l'art. 8, comma 8, che non consente più il conferimento di incarichi specialistici 
ambulatoriali a tempo indeterminato, riservando l'applicazione dell'accordo collettivo nazionale con 
gli specialisti ambulatoriali soltanto ai professionisti in servizio alla data del 30 dicembre 1993; 
 
Visto il decreto legislativo n. 229/99 e successive modifiche ed integrazioni; 
 
Visto l'accordo collettivo nazionale per la disciplina dei rapporti con i medici specialisti 
ambulatoriali, reso esecutivo con D.P.R. n. 271/2000; 
 
Visto l'allegato n. 1 del D.P.R. n. 271/2000, recante il protocollo aggiuntivo che fa parte integrante 
dello stesso D.P.R., che disciplina gli incarichi a tempo determinato; 
 
Vista la graduatoria dei medici specialisti ambulatoriali dell'Azienda unità sanitaria locale n. 2 di 
Caltanissetta valida per l'anno 2005, predisposta dall'apposito comitato zonale; 
 
Preso atto che, con delibera n. 4914 del 17 novembre 2004, il direttore generale dell'Azienda unità 
sanitaria locale n. 2 di Caltanissetta ha approvato la suddetta graduatoria; 



28-01-2005 – GAZZETTA UFFICIALE DELLA REGIONE SICILIANA – PARTE I n.4 
 

Ritenuto di prendere atto della succitata graduatoria per la conseguente pubblicazione; 
 

D E C R E T A 
 

Art. 1 
Ai sensi di quanto in premessa indicato, si prende atto della graduatoria provinciale dei medici 
specialisti aspiranti ad incarichi ambulatoriali presso l'Azienda unità sanitaria locale n. 2 di 
Caltanissetta, valida per l'anno 2005, predisposta dal rispettivo comitato consultivo zonale ed 
approvata dal direttore generale della stessa con delibera n. 4914 del 17 novembre 2004. 
 

Art. 2 
La graduatoria potrà essere utilizzata per il conferimento di incarichi ambulatoriali temporanei di 
sostituzione, per l'assegnazione di incarichi trimestrali per la copertura dei turni resisi vacanti e per 
l'instaurazione di rapporti orari a tempo determinato, ai sensi del protocollo aggiuntivo di cui al 
D.P.R. n. 271/2000. 
 

Art. 3 
La graduatoria sopra citata sarà pubblicata nella Gazzetta Ufficiale della Regione siciliana. 
 
Palermo, 20 dicembre 2004. 
 

MUNZI BITETTI   
 
 
ALLEGATO 
Graduatoria provinciale dei medici specialisti aspiranti ad incarichi ambulatoriali, valida per l'anno 
2005 
 
Allergologia 
1) Casà Simonetta, nata ad Agrigento l'8 settembre 1963, residente a Palermo, viale Strasburgo n. 

135: punti 17,07. 
 
Angiologia 
1) Cordova Rosa Maria, nata a Caltanissetta il 13 marzo 1961, residente a Palermo, via G. 

Roccella n. 265/i: punti 19,50; 
2) Paxia Maria Rosa, nata a Canicattì (AG)  il 3 novembre 1951, residente a Canicattì (AG), via 

Palestro n. 76: punti 18,40; 
3) D'Amico Giacomo, nato a Firenze il 16 giugno 1970, residente a Gela (CL), via Serafino Lo 

Piano n. 6: punti 14,60. 
 
Audiologia 
1) Lipani Maria Teresa, nata a Palermo il 5 febbraio 1960, residente a Palermo, via G. Pitrè n. 4: 

punti 33,46; 
2) Casuccio Luigi Maria Alfredo, nato a Caltanissetta il 26 agosto 1953, residente a Caltanissetta, 

viale Trieste n. 93: punti 15,10; 
3) Conte Paolo, nato a Palermo il 10 aprile 1962, residente a Palermo, via dei Cantieri n. 29: punti 

12,30; 
4) Sgroi Giuseppa, nata a Palermo il 10 giugno 1955, residente a Palermo, via Domenico Russo n. 

20: punti 5,40. 
 
 



28-01-2005 – GAZZETTA UFFICIALE DELLA REGIONE SICILIANA – PARTE I n.4 
 

Cardiologia 
1) Palumbo Maria Giuseppa, nata a Casteltermini (AG)  l'8 agosto 1956, residente a 

Casteltermini (AG), via Matteotti n. 60: punti 27,20; 
2) Curatolo Giuseppa, nata a Caltanissetta il 13 marzo 1959, residente a Catania, via A. 

Prestinenza n. 4: punti 19,40; 
3) Salmeri Anna, nata a Trapani il 6 settembre 1966, residente a Palermo, via Titina De Filippo 

n. 32: punti 17,98; 
4) Migliore Giuseppe, nato a Caltanissetta il 22 ottobre 1974, residente a Caltanissetta, via S. P. 

Pio da Pietralcina n. 2: punti 7. 
5) Sorge Salvatore Eugenio Maria, nato a Catania il 5 giugno 1968, residente a Tremestieri Etneo 

(CT), via Etnea n. 2: punti 5,80.  
 
Chirurgia generale 
1) Pallikunnel Mathewe Manuel, nato a Eazhumuttom (India)  il 12 marzo 1951, residente a S. 

Cataldo (CL),  corso Europa n. 55: punti 30,10; 
2) Rinzivillo Giuseppe, nato a Gela il 6 dicembre 1950, residente a Gela (CL), via Sabbioncello 

n. 4: punti 27,20; 
3) Amico Salvatore, nato a San Cataldo il 2 gennaio 1959, redidente a San Cataldo, via 

Empedocle n. 35: punti 20,30; 
4) Cherici Antonio, nato a Catania il 14 gennaio 1959, residente a Catania, via A. Prestinenza n. 

4: punti 19,40 (precede per anzianità anagrafica); 
5) Groppuso Concetta, nata a Palermo il 10 ottobre 1960, residente a Caltanissetta, via Cittadella 

n. 22: punti 19,40; 
6) Pantano Carmelo, nato a Palermo il 25 agosto 1963, residente a Canicattì (AG), via Regina 

Elena n. 37: punti 18,50; 
7) Sperlinga Stefano, nato a Canicattì (AG)  il 14 dicembre 1956, residente a Saint Vincent 

(AO),  via Monte Rosa n. 6: punti 16,60; 
8) Tumminelli Maria Giuseppina, nata a Caltanissetta il 27 agosto 1962, residente a 

Caltanissetta, via F. Turati n. 170: punti 15,40; 
9) Calì Isodoro Salvatore, nato a Catania il 10 settembre 1960, residente a Giarre (CT),  via 

Silvio Pellico n. 66: punti 14; 
10) Candido Salvatore, nato a Gela (CL)  il 20 settembre 1957, residente a Gela (CL), via 

Monreale n. 30: punti 13,20; 
11) Di Natali Liliana Maria Gabriella, nata a Caltanissetta il 24 luglio 1964, residente a 

Caltanissetta, via Libertà n. 186: punti 5,10. 
 
Chirurgia pediatrica 
Esclusa perché inviata istanza oltre il 31 gennaio 2004: 
1) Tumminelli M. Grazia, nata a S. Cataldo il 25 settembre 1972, residente a Caltanissetta, via 

Niscemi n. 69; punti 9,20. 
 
Chirurgia plastica 
1) Pardo Alfonso, nato a Catania il 14 novembre 1962, residente a Catania, via Vicenza n. 20: 

punti 15,40. 
 
Dermatologia 
1) Mastruzzo Giampiero, nato a Niscemi l'11 febbraio 1959, residente a Palermo, via Sciuti n. 

103: punti 28,90; 
2) Messina Vincenzo, nato ad Aidone il 14 novembre 1956, residente ad Aidone (EN), contrada 

Maddalena: punti 25,70; 



28-01-2005 – GAZZETTA UFFICIALE DELLA REGIONE SICILIANA – PARTE I n.4 
 

3) Pravatà Gabriella, nata a Palermo il 22 febbraio 1957, residente a Palermo, via Pietro D'Asaro 
n. 45: punti 25,40; 

4) Adragna Rosa Rita, nata a Caltanissetta il 18 febbraio 1960, residente a Milena (CL),  via 
Caltanissetta n. 107: punti 20,60; 

5) Caci Rosario, nato a Gela il 29 agosto 1961, residente a Gela (CL), via G. Battaglia n. 10: punti 
20,40; 

6) Di Naro Candida Carmela, nata ad Agrigento il 27 ottobre 1957, residente a Racalmuto (AG), 
via Garibaldi n. 90: punti 17,40;  

7) Vitello Giuseppe, nato a Favara (AG)  il 15 dicembre 1959, residente a Favara (AG), vicolo 
Bosco n. 3: punti 15,80; 

8) Romano Maurizio, nato a Caltanissetta il 23 giugno 1959, residente a Caltanissetta, corso 
Umberto n. 103: punti 14,70; 

9) Politi Maurizio, nato a Catania l'8 settembre 1962, residente a S.A. Li Battiati (CT), via 
Kennedy n. 46: punti 14,20; 

10) Gatto Nicolò, nato a Ribera (AG)  il 21 dicembre 1961, residente a Caltanissetta, via S. Spirito 
n. 18: punti 13,80; 

11) Lo Re Stellina Cristina, nata a Dusseldorf (D)  il 6 febbraio 1967, residente a Palermo, via G. 
Paratore n. 8: punti 13,22; 

12) Todaro Pieralba, nata a Trapani il 5 marzo 1964, residente a Poggioreale (TP), via Mazzini n. 
28: punti 13,04; 

13) Fantuzzo Maria, nata ad Agrigento il 14 novembre 1969, residente a Palermo, via G. Vergara 
n. 4: punti 12,90; 

14) Caruso Rosaria, nata a Misterbianco CT)  il 9 ottobre 1965, residente a Misterbianco (CT),  
Via S. Nicolò n. 361: punti 12,02;  

15) Nocita Concetta, nata a Lentini (SR)  il 16 dicembre 1961, residente a Lentini (SR),  via F. 
Cervi n. 7: punti 11,71; 

16) Di Mauro Maria Angela, nata a New York (USA)  il 2 luglio 1962, residente a Piedimonte 
(CT),  via Nuova del Convento 16: punti 11,28; 

17) Cona Francesco, nato a Vittoria il 26 gennaio 1972, residente a Niscemi (CL),  via Gradini n. 
109: punti 8,55; 

18) Marano Maria Rosa, nata a Catania l'1 marzo 1975, residente ad Acireale (CT), via E. Montale 
n. 10: punti 6,90; 

19) Sgarito Carmelo, nato ad Agrigento il 5 dicembre 1973, residente a Favara (AG), via Romania 
n. 2: punti 5,10. 

 
Diabetologia 

1) Balbo Maria Celeste, nata a Catania il 31 maggio 1959, residente a Mascalucia (CT), via 
Campo Sportivo n. 14: punti 24,83; 

2) Galioto Rosalba, nata a Gela (CL)  il 14 giugno 1958, residente a Gela (CL),  via G. N. 
Bresmes n. 5: punti 21,27; 

3) Ragusa Letizia, nata a Catania il 30 maggio 1958, residente a Catania, via Calfora n. 16: punti 
20,50; 

4) Cigna Irene Valeria, nata a Canicattì (AG)  il 5 ottobre 1958, residente a Palermo, via M. di 
Villabianca n. 82: punti 18,40; 

5) Di Maida Calogero, nato a Ravanusa (AG)  il 19 agosto 1958, residente a Ravanusa (AG), via 
Mazzini n. 76: punti 15,20; 

6) Cercabene Giuseppe, nato a Riesi (CL)  il 14 settembre 1960, residente a Riesi (CL),  via 
Lazio n. 21: punti 13,40; 

7) Giordano Marco, nato a Palermo il 3 ottobre 1966, residente a Palermo, via Principe di 
Paternò n. 76: punti 11,92; 



28-01-2005 – GAZZETTA UFFICIALE DELLA REGIONE SICILIANA – PARTE I n.4 
 

8) Vella Veronica, nata a Gela (CL)  il 10 agosto 1971, residente a Gela (CL),  via Italia n. 15: 
punti 9,40; 

9) Montalto Filippo, nato ad Agrigento il 12 settembre 1970, residente ad Agrigento, via 
Piersanti Mattarella n. 115: punti 9,30; 

10) Papa Giuseppe, nato a Catania il 7 novembre 1973, residente a Giarre (CT), piazza Giovanni 
XXIII n. 2: punti 9,20; 

11) Giunta Arianna Claudia, nata a Caltanissetta il 10 settembre 1972, residente a Caltanissetta, 
via Carlo Pisacane n. 59: punti 7; 

12) Furneri Santo, nato a Catania il 20 novembre 1968, residente a Caltagirone (CT),  via Pentolai 
n. 124: punti 6,20. 

 
Ematologia 
1) Sardella Giovanni, nato a Palermo il 13 aprile 1969, residente a Pelermo, via M. San Calogero 

n. 5: punti 9,40. 
 
Endocrinologia 
1) Ragusa Letizia, nata a Catania il 30 maggio 1958, residente a Catania, via Canfora n. 16: punti 

27,30; 
2) Galioto Rosalba, nata a Gela il 14 giugno 1958, residente a Gela (CL), via Bresmes n. 5: punti 

21,27; 
3) Cercabene Giuseppe, nato a Riesi (CL)  il 14 settembre 1960, residente a Riesi (CL),  via 

Lazio n. 21: punti 13,40; 
4) Schembri Angela, nata a Palermo il 23 febbraio 1965, residente a Naro (AG), via 

Archeologica n. 148: punti 12,46; 
5) Collura Daniela, nata a Palermo il 6 gennaio 1963, residente a Palermo, via Paratore n. 61/H: 

punti 11,60; 
6) Vella Veronica, nata a Gela (CL)  il 10 agosto 1971, residente a Gela (CL), via Italia n. 15: 

punti 9,40; 
7) Montalto Filippo, nato ad Agrigento il 12 settembre 1970, residente ad Agrigento, via P. 

Mattarella n. 115: punti 9,30; 
8) Papa Giuseppe, nato a Catania il 7 novembre 1973, residente a Giarre (CT), piazza Giovanni 

XXIII n. 2: punti 9,20; 
9) Furneri Santo, nato a Catania il 20 novembre 1968, residente a Caltagirone (CT),  via Pentolai 

n. 124: punti 6,20. 
 
Fisiatria 
1) Arcadipane Emilia, nata a Palma di Montechiaro l'1 gennaio 1955, residente a Catania, via A. 

Longo n. 50: punti 24,50; 
2) Anzalone Angelo, nato a Caltanissetta il 28 aprile 1961, residente a Caltanissetta, via Sardegna 

n. 17: punti 22; 
3) Lo Cicero Cristofero, nato a Serradifalco il 3 marzo 1959, residente a Serradifalco (CL), 

contrada Santa Lucia: punti 15,10; 
4) Fava Gladinoro, nato a Gela il 10 agosto 1967, residente a Gela (CL),  via Amendola n. 72: 

punti 10; 
5) Di Leo Maria Tiziana, nata a San Cataldo il 23 novembre 1972, residente a Caltanissetta, 

contrada S. Lucia: punti 8,20; 
6) Melita Maria, nata a Livorno il 16 luglio 1974, residente a Catania, via Nino Bixio n. 62: punti 

7. 
Esclusi per mancanza di specializzazione in branca principale: 
1) Ferracane Fortunato, nato a Gela (CL)  l'1 luglio 1964, residente a Gela (CL),  via Brescia n. 

51; 



28-01-2005 – GAZZETTA UFFICIALE DELLA REGIONE SICILIANA – PARTE I n.4 
 

2) Castello Francesca, nata a Palermo il 23 dicembre 1958, residente a Palermo, via V. Di Marco 
n. 45. 

 
Geriatria 
1) Curto Vittoria Eleonora Agnese, nata a Caltanissetta il 19 gennaio 1958, residente a 

Caltanissetta, via B. Croce n. 52: punti 20,60; 
2) Maugeri Francesco, nato a Catania il 16 aprile 1966, residente a Catania, viale Tirreno n. 31: 

punti 16,50; 
3) Laurino Antonina, nata a Baudour (Belgio)  il 10 aprile 1964, residente a Catania, via Novara 

n. 32: punti 15,20; 
4) Romano Giuseppe Giancarlo, nato a Gela il 6 ottobre 1961, residente a Gela (CL), via G. 

Siracusa n. 20: punti 15,10; 
5) Destro Gera, nata a Naro (AG)  il 15 novembre 1964, residente a Catania, via Padova n. 37: 

punti 13,70; 
6) Corrao Giovanna, nata a Modica (RG)  il 15 marzo 1961, residente ad Aci S. Antonio (CT),  

via Ten. N. Maugeri n. 45: punti 13,50; 
7) Batticani Santa, nata a Catania il 12 dicembre 1962, residente a Catenanuova (EN), corso 

delle Provincie n. 3: punti 12,90;  
8) Rizzo Mariarosa, nata a Catania il 26 aprile 1966, residente a Carlentini (SR),  via Meucci n. 

121: punti 11,80; 
9) Tomarchio Marcello, nato a Catania il 30 giugno 1967, residente a Riposto (CT),  via G. 

Ligresti n. 1: punti 9,40 (precede per anzianità anagrafica); 
10) Ferlito Laura, nata a Catania il 19 agosto 1969, residente a Tremestieri Etneo (CT), via G. 

Gentile n. 28: punti 9,40; 
11) Franzone Alessia Maria, nata a Caltanissetta il 15 gennaio 1968, residente a Caltanissetta, via 

Bissolati n. 65: punti 8,40; 
12) Bosco Silvana, nata a Catania il 27 aprile 1970, residente a Catania, via Napoli n. 67: punti 

8,20; 
13) Lombordo Rosaria, nata a Gela (CL)  il 28 ottobre 1966, residente a Fiumefreddo (CT), via 

Maccarone n. 96/B: punti 4,40 (precede per anzianità anagrafica); 
14) Bevilacqua Concetta, nata a Piazza Armerina (EN)  l'11 giugno 1969, residente a Barrafranca 

(EN),  via Gregorio n. 17: punti 4,40. 
 
Igiene e medicina preventiva 
1) Di Piazza Giuseppe, nato a Cammarata (AG)  il 27 novembre 1961, residente a Cammarata 

(AG),  via Maria S.S. Cacciapensieri n. 83: punti 6,70; 
2) Cutuli Daniela, nata a Catania il 7 giugno 1971, residente ad Aci S. Antonio (CT), via Rosso 

di San Secondo n. 83: punti 4,10.  
 
Medicina interna 
1) Piangiamore Michele, nato a Calascibetta (EN)  l'8 dicembre 1947, residente a Caltanissetta, 

viale Sicilia, 112-126: punti 24,80; 
2) Curto Vittoria Eleonora Agnese, nata a Caltanissetta il 19 gennaio 1958, residente a 

Caltanissetta, via B. Croce n. 52: punti 20,60. 
3) Burgio Rosaria Maria, nata a Sommatino (CL)  il 10 febbraio 1959, residente a Sommatino 

(CL),  via Ragusa n. 4: punti 16,40; 
4) Di Gesù Ferdinando, nato a Sutera (CL)  il 3 ottobre 1962, residente a Caltanissetta, via 

Messina n. 44: punti 13,90; 
5) Puglisi Susanna, nata a Syracuse (N.Y.-USA)  il 20 luglio 1969, residente a Piedimonte Etneo 

(CT), via Verga n. 45: punti 12,32; 



28-01-2005 – GAZZETTA UFFICIALE DELLA REGIONE SICILIANA – PARTE I n.4 
 

6) Fricano Giuseppina, nata a Palermo il 21 novembre 1969, residente a Bagheria (PA),  via 
Parisi n. 6: punti 10,06; 

7) Galione Pietro, nato a Casteltermini (AG)  il 12 gennaio 1958, residente a Palermo, via 
Corselli ai Corsari n. 6: punti 7,90. 

 
Medicina del lavoro 
1) Genova Angela, nata a Delia (CL)  il 19 aprile 1954, residente a Palermo, via Enrico Fermi n. 

8: punti 14,70; 
2) Provenzani Ambra, nata a Palermo il 21 luglio 1973, residente a Palermo, via G. Leopardi n. 

23: punti 8,20; 
3) Di Venti Eduardo, nato a Catania il 23 luglio 1972, residente a Enna, contrada Pollicarini: punti 

5,20. 
 
Medicina legale e delle assicurazioni 
1) Gatto Maurizio, nato a Catania il 29 maggio 1964, residente ad Acicastello (CT),  via Stazione 

n. 3: punti 11,70; 
2) Magrì Antonio, nato a Catania il 10 aprile 1966, residente a Catania, viale A. Vasta n. 33: punti 

10,60; 
3) Amato Giovanni Nunzio Riccardo, nato a Catania il 5 luglio 1969, residente a Paternò (CT),  

via A. De Gasperi n. 8: punti 9,47; 
4) Spina Anna, nata a Catania il 29 marzo 1969, residente ad Aci S. Antonio (CT),  via S. 

Giovanni n. 99/C: punti 9,40; 
5) Grillo Giulia, nata a Catania il 30 maggio 1975, residente a S. Gregorio (CT),  via Sgroppillo n. 

7: punti 7 (precede per anzianità anagrafica); 
6) Iosia Serana Carmen Alessandra, nata a Catania il 21 agosto 1975, residente a Catania, viale V. 

Veneto n. 59: punti 7; 
7) Piazza Vincenzo, nato a Caltagirone (CT)  il 29 novembre 1974, residente a Trieste, via Suevo 

n. 22: punti 6,90; 
8) Vanaria Fabrizio, nato a Catania il 6 marzo 1973, residente a Catania, corso Italia n. 135: punti 

5,80. 
 
Medicina dello sport 
1) Castello Francesca, nata a Palermo il 23 dicembre 1958, residente a Palermo, via V. Di Marco 

n. 45: punti 20,70;  
2) Marrone Giuseppe, nato a Palermo il 27 febbraio 1954, residente a Gela (CL),  via Gluck pal. 

A: punti 18,70; 
3) Cappadona Giovanni, nato a Licata (AG) il 18 agosto 1954, residente a Licata (AG),  via Raffo 

di Calabria n. 34: punti 17,50; 
4) Petrolo Salvatore, nato a San Cono (CT)  l'1 giugno 1943, residente a Gela (CL),  via Niscemi 

n. 30: punti 16,40; 
5) Luca Giuseppe, nato a Maletto (CT)  il 20 gennaio 1967, residente a Caltagirone (CT), via N. 

Martoglio n. 18: punti 11,30; 
6) Giuliano Rosario, nato a Caltanissetta il 7 gennaio 1962, residente a Caltanissetta, via G. Mulè 

n. 17: punti 10,50; 
7) Polara Giuseppa Vincenza, nata a Gela (CL)  il 15 febbraio 1969, residente a Gela (CL),  via B. 

Croce n. 59: punti 7,70; 
8) Palmeri Francesco, nato a Palermo il 27 agosto 1968, residente ad Alcamo (TP),  corso 6 

Aprile, 355: punti 4,40. 
 
 
 



28-01-2005 – GAZZETTA UFFICIALE DELLA REGIONE SICILIANA – PARTE I n.4 
 

Nefrologia 
1) Iannetti Elio, nato a Catania il 20 agosto 1960, residente a Catania, Via G. Lavaggi n. 48: punti 

23,70; 
2) Cavera Salvatore, nato a Caltanissetta il 30 gennaio 1962, residente a Villabate (PA),  via 

Faraona n. 8: punti 16,50; 
3) Sabella Vittorio, nato a Sciacca (AG)  il 17 aprile 1967, residente a Sciacca (AG),  via G. Meli 

n. 19/B: punti 5,50; 
4) Virnuccio Maurizio, nato a Mazzarino (CL)  il 9 luglio 1965, residente a Mazzarino (CL),  via 

Tripoli n. 30: punti 5,20. 
 
Neurologia 
1) Sallemi Giovanni, nato a Mazzarrone (CT)  il 3 febbraio 1954, residente a Caltagirone (CT),  

via Normanni n. 2: punti 29,10; 
2) Di Leo Matilde, nata a Messina il 13 febbraio 1959, residente a Messina, via Pietro Castelli n. 

18: punti 25,87; 
3) Lomeo Cirino, nato a Catania l'11 settembre 1957, residente ad Acicastello (CT),  via Livorno 

n. 25: punti 25,00; 
4) Russo Diega, nata a Palermo il 13 febbraio 1962, residente a Palermo, via Roma n. 12: punti 

23,70; 
5) Russo Eugenio, nato a Catania il 22 marzo 1960, residente a Catania, via Balduino n. 40: punti 

21,70; 
6) Mariani Carlo Alberto, nato a Reggio Calabria il 16 luglio 1965, residente a Bagheria (PA),  

via Nicolò Tommaseo n. 55: punti 19,30;  
7) Marchese Salvatore, nato a Paternò (CT)  il 10 gennaio 1965, residente a Pedara (CT),  corso 

Ara di Giove n. 409: punti 17,30;  
8) Scaturro Melchiorre, nato a Menfi (AG)  il 21 luglio 1964, residente a Menfi (AG),  via 

Raffaello n. 117: punti 16,50;  
9) Ruggieri Rosa Maria, nata a Palermo il 3 ottobre 1968, residente a Palermo, via F. Scaduto n. 

10: punti 15,10;  
10) Castronovo Gioacchino, nato a Bagheria (PA)  il 29 gennaio 1968, residente a Bagheria (PA),  

via Cecco Angiolieri n. 6: punti 13,71; 
11) Di Sano Antonio, nato a Palermo il 14 ottobre 1967, residente a Palermo, viale Regione 

Siciliana n. 292: punti 13,58; 
12) L'Episcopo Maria Rita, nata a Catania il 3 febbraio 1969, residente ad Aci S. Antonio (CT),  

via G. Mazzini n. 26: punti 13,10; 
13) Pipia Carmela, nata a Ribera (AG)  il 18 gennaio 1967, residente a Palermo, via Frà G. 

Pantaleo n. 28: punti 12,90; 
14) Rapisarda Epifanio Stefano, nato a Misterbianco (CT)  il 26 dicembre 1954, residente a 

Misterbianco (CT), via Manna n. 61: punti 11,80; 
15) Trubia Teresa, nata a Catania il 28 aprile 1968, residente a Riesi (CL),  via Duca degli Abruzzi 

n. 43: punti 8,20. 
 
Neuropsichiatria infantile 
1) Giunta Bianca Maria, nata a Caltanissetta il 10 agosto 1961, residente a Caltanissetta, via Padre 

Pio da Pietralcina n. 8: punti 18,30; 
2) Biundo Giovanna, nata a Gela il 15 luglio 1962, residente a Gela (CL), via Bengari n. 74: punti 

14,30; 
3) Burgio Daniela Teresa, nata a Catania l'8 febbraio 1967, residente a Caltanissetta, via 

Borremans n. 98/A: punti 10,60; 
4) Scaccia Maria Grazia, nata ad Alia (PA)  il 4 febbraio 1967, residente a Palermo, piazza 

Chopin n. 6: punti 10,40; 



28-01-2005 – GAZZETTA UFFICIALE DELLA REGIONE SICILIANA – PARTE I n.4 
 

5) Tringali Cristiana, nata a Catania il 20 novembre 1970, residente a Catania, via F. Fusco n. 33: 
punti 9,40; 

6) Zappulla Giuseppe, nato a Taormina (ME)  il 10 settembre 1969, residente a Taormina (ME),  
via Von Gloden n. 85: punti 7,10. 

 
Oculistica 
1) Zappulla Giovanni, nato a Vittoria (RG)  il 19 agosto 1947, residente a Vittoria (RG),  via 

Bixio n. 7: punti 36,70; 
2) Fontana Manfredi, nato a Catania il 12 maggio 1956, residente a Tremestieri Etneo (CT), via 

Nuovaluce n. 73: punti 29;  
3) Scalora Carmelo, nato a Catania il 6 giugno 1958, residente a Fiumefreddo (CT),  via Diana n. 

40: punti 27,80; 
4) Piparo Raimondo, nato a Racalmuto (AG)  il 27 febbraio 1961, residente a Racalmuto (AG),  

via Garibaldi n. 68: punti 24,70; 
5) Bellomo Cataldo, nato a San Cataldo (CL)  il 3 giugno 1960, residente a San Cataldo (AG), 

viale Indipendenza n. 59: punti 20,10 (precede per anzianità anagrafica); 
6) Scimonelli Elena, nata a Palermo il 3 dicembre 1962, residente a Palermo, piazza O. Ziino n. 

33: punti 20,10; 
7) Raspa Elena, nata a Sanremo (IM)  il 26 settembre 1967, residente a Giarre (CT),  viale Aldo 

Moro n. 104: punti 18,14; 
8) Cafà Fabrizio, nato a Gela il 13 maggio 1962, residente a Gela (CL),  via Grecia n. 9: punti 

16,44; 
9) Quattrocchi Maurizio, nato a Mazzarino il 14 novembre 1967, residente a Mazzarino (CL), 

viale della Resistenza, 14/A: punti 15,40; 
10) Costantino Maria Lucia, nata a Palermo il 23 ottobre 1963, residente a Ravanusa (AG),  via 

Lauricella n. 144: punti 14,20; 
11) Augello Vincenzo, nato a Canicattì (AG)  il 16 marzo 1971, residente a Canicattì (AG),  via 

Barone Lombardo n. 105: punti 11,23; 
12) La Manna Carmen, nata a Catania l'1 dicembre 1972, residente a Gravina di Catania (CT), via 

Catanzaro n. 2: punti 10,83. 
 
Odontoiatria 
1) Dolej Raffaele, nato a Catania l'11 febbraio 1957, residente a Catania, via Orto S. Clemente n. 

29: punti 26; 
2) Nemola Massimo, nato a Caltanissetta il 13 dicembre 1951, residente a Caltanissetta, Via N. 

Colajanni n. 88: punti 24,93; 
3) Palermo Calogero, nato a Campobello di Licata (AG)  il 12 giugno 1954, residente a 

Campofranco (CL),  via Palermo n. 63: punti 24,60; 
4) Tandurella Emanuele, nato a Gela (CL)  il 4 gennaio 1961, residente a Gela (CL), via 

Fontanarossa n. 3: punti 23,70; 
5) Taibi Maria Carmela, nata a Cammarata (AG)  il 29 gennaio 1961, residente a Cammarata 

(AG), piazza della Vittoria n. 11: punti 21,30; 
6) Iacona Salvatore Vincenzo, nato a Riesi il 27 febbraio 1961, residente a Riesi (CL),  contrada 

Mariano s.n.: punti 20,40; 
7) Ricciardi Filippo, nato a Palermo l'1 febbraio 1957, residente a Palermo, via A. Veneziano n. 

120: punti 19,90 (precede per anzianità anagrafica); 
8) Livatino Benedetto, nato a Canicattì (AG)  il 23 febbraio 1959, residente a Canicattì (AG), 

viale R. Margherita n. 169: punti 19,90; 
9) Picone Giacomo, nato a Palermo il 9 novembre 1952, residente a Caltanissetta, Via Due 

Fontane s.n.: punti 19,50; 



28-01-2005 – GAZZETTA UFFICIALE DELLA REGIONE SICILIANA – PARTE I n.4 
 

10) Terravecchia George, nato a Derby Connecticut (USA)  il 9 novembre 1956, residente a 
Caltanissetta, via Benedetto Croce n. 13: punti 18,60; 

11) Guttilla Antonino, nato a Vicari (PA)  l'8 gennaio 1957, residente a Castronovo di Sicilia (PA), 
via Palazzo Municipale n. 18: punti 17,50 (precede per anzianità anagrafica); 

12) Fiume Angelo, nato a Catania il 21 ottobre 1962, residente a Catania, via Allegria n. 8: punti 
17,50; 

13) Maccarrone Donatella, nata a Vibo Valentia (CZ)  il 24 gennaio 1970, residente a Messina, via 
San Jachiddu n. 86: punti 17,30; 

14) Ciancitto Francesco, nato a Catania il 17 marzo 1967, residente a Paternò (CT), via E. Bellia n. 
170: punti 16,50; 

15) Scaleri Francesco, nato a Caltanissetta il 27 ottobre 1965, residente a Pietraperzia (EN), corso 
Umberto I n. 203: punti 15,60; 

16) Petix Rosa, nata a Serradifalco (CL)  il 10 settembre 1961, residente a Serradifalco (CL),  via 
S. Pertini n. 3: punti 14,51; 

17) Pugliese Francesca Maria, nata a Caltanissetta il 10 aprile 1968, residente a Caltanissetta, via 
Nino Savarese n. 8: punti 14,40; 

18) Milisenna Tancredi, nato a Caltanissetta il 17 dicembre 1970, residente a Caltanissetta, via 
Veneto 35: punti 14,30; 

19) D'Anna Giovanni, nato a Palermo l'8 dicembre 1971, residente a Caltanissetta, via Sicilia n. 
55/P: punti 14,17; 

20) Bambilli Eugenio, nato a Gela (CL)  il 30 settembre 1964, residente a Gela (CL),  via Caiola n. 
4: punti 13,80; 

21) Deodato Ludovica, nata a Catania il 18 febbraio 1972, residente ad Acicastello (CT),  via 
Livorno n. 11: punti 13,20; 

22) Rosato Giulio Francesco Maria, nato a Catanzaro il 14 ottobre 1963, residente a Niscemi (CL),  
via Vittorio Veneto n. 39: punti 12,30; 

23) Ciaramella Antonino, nato a Gela (CL)  il 17 ottobre 1958, residente a Gela (CL),  Via C. 
Gluck : punti 10,40; 

24) Vastano Roberta, nata a Caltanissetta il 26 maggio 1978, residente a Caltanissetta, viale Trieste 
n. 131/A: punti 10,20; 

25) Altamore Maria Grazia, nata a Niscemi (CL)  il 20 settembre 1973, residente a Niscemi (CL),  
via E. Franco n. 17: punti 10;  

26) Di Caro Sabrina Maria, nata ad Agrigento il 25 aprile 1974, residente a Raffadali (AG),  via 
Drago n. 3: punti 8,30; 

27) Fava Giovanna, nata a Gela (CL)  il 29 agosto 1973, residente a Gela (CL),  via Casilina n. 6: 
punti 7,01; 

28) Di Simone Giuseppa, nata a Gela (CL)  il 18 agosto 1958, residente a Gela (CL),  via Mazzini 
n. 100: punti 7; 

29) Maita Grazia, nata a Catania il 2 luglio 1969, residente a Catania, via C. Beccaria n. 70: punti 
6,80; 

30) Gammino Maria Grazia, nata a Gela (CL)  il 30 gennaio 1975, residente a Gela (CL),  via 
Emilia n. 20: punti 6,50 (precede per anzianità anagrafica); 

31) Riccobene Calogero, nato a Gela (CL)  il 5 aprile 1976, residente a Riesi (CL),  via A. De 
Gasperi n. 6: punti 6,50; 

32) Lo Piano Provvidenza, nata a Caltanissetta il 21 novembre 1966, residente a Caltanissetta, via 
dei Mille n. 81: punti 5,30; 

33) Messina Luca Giuseppe, nato Chertsey (GB)  il 31 agosto 1973, residente a Mussomeli, 
contrada Girafi: punti 4,70; 

34) Zuppardo Anna Maria, nata a Gela (CL)  il 18 novembre 1968, residente a Gela (CL), via 
Juvara n. 19: punti 4,20; 



28-01-2005 – GAZZETTA UFFICIALE DELLA REGIONE SICILIANA – PARTE I n.4 
 

35) Ricciuti Mauro, nato a Mascalucia (CT)  il 6 gennaio 1965, residente a Mascalucia (CT),  via 
Puccini n. 75: punti 3,05; 

36) Cocchiara Ignazio, nato a Gela (CL)  il 15 febbraio 1964, residente a Gela (CL),  via F. 
Schubert n. 3: punti 1,59. 

Esclusa perché iscritta all'albo il 29 gennaio 2004: 
1) Santagati Caterina, nata a Catania il 19 agosto 1979, residente a Misterbianco (CT),  via 

Garibaldi n. 645. 
 
Oncologia 
1) Di Giacomo Anna Maria, nata ad Agrigento il 9 giugno 1972, residente ad Aragona (AG),  via 

Vittorio Emanuele n. 44: punti 10,50; 
2) Sergi Concetta, nata a Reggio Calabria il 2 settembre 1974, residente a Reggio Calabria S.S. 

18 II tratto n. 1/B: punti 7. 
 
Otorinolaringoiatria 
1) Giglia Paolina, nata a Favara (AG)  il 5 novembre 1958, residente a Corleone (PA),  via D.sa 

Orlando n. 8: punti 25,81; 
2) Calaciura Maria Ausilia, nata a Cesarò (ME)  il 22 marzo 1960, residente a Catania, via Pola n. 

43: punti 23; 
3) Siracusa Mario, nato ad Acquaviva Platani (CL)  il 7 marzo 1957, residente ad Acquaviva 

Platani (CL),  via S. Quasimodo n. 30: punti 21,90; 
4) Burgio Croce, nata a Naro (AG)  il 12 marzo 1954, residente a Naro (AG),  via Laudicina n. 

19: punti 18,70; 
5) Carlino Angelo Calogero, nato a Licata (AG)  il 23 dicembre 1960, residente a Licata (AG),  

via Palma n. 159: punti 17,50; 
6) Giuliano Davide Antonio, nato a Caltanissetta il 23 luglio 1971, residente a Caltanissetta, via 

Lazio n. 19: punti 14,10; 
7) Lo Presti Giovanni Maurizio, nato a Raffadali (AG)  il 15 gennaio 1956, residente a Palermo, 

viale Strasburgo n. 270: punti 12,86; 
8) Campisi Biagia, nata a Trapani il 3 novembre 1961, residente a Paceco (TP),  via Castore e 

Polluce n. 11: punti 11,93; 
9) Lombardo Fabio Antonio, nato a Licata (AG)  il 19 febbraio 1969, residente a Gela (CL),  via 

Ravenna n. 28: punti 11,13; 
10) D'Anna Michele, nato a Caltanissetta il 5 settembre 1966, residente a Caltanissetta, via Trieste 

n. 148: punti 11,10; 
11) Puglisi Alessandra Ursula, nata a Catania il 28 agosto 1971, residente a Palermo, via Emerico 

Amari n. 51: punti 10; 
12) Leone Rosario Mirko, nato a Ragusa il 4 settembre 1970, residente a Ragusa, via Montessori n. 

18: punti 8,36; 
13) Di Legami Rossana, nata a Palermo il 18 novembre 1968, residente a Palermo, via Cristoforo 

Colombo n. 24: punti 7,77; 
14) Di Felice Alessio, nato a Palermo il 2 maggio 1972, residente a Palermo, viale Regione 

Siciliana n. 2396: punti 7; 
15) Legname Giovanni, nato a Gela (CL)  il 20 febbraio 1967, residente a Gela (CL),  Via S. Salvo 

n. 2: punti 6,50; 
16) Palmeri Serenalla, nata a Butera (CL)  l'11 giugno 1973, residente Butera (CL),  via 

Caltanissetta n. 112: punti 5,30; 
17) Pulvirenti Tiziana Agata, nata a Paternò (CT)  il 29 gennaio 1972, residente a Paternò (CT),  

via Garibaldi n. 59: punti 4,87. 
 
 



28-01-2005 – GAZZETTA UFFICIALE DELLA REGIONE SICILIANA – PARTE I n.4 
 

Ortopedia 
1) Andretti Nicola, nato a Gela (CL)  il 28 maggio 1941, residente a Caltanissetta, viale L. 

Monaco n. 113: punti 37,40; 
2) Bellini Angelo, nato a Caltanissetta il 28 aprile 1947, residente a Caltanissetta, via F. Turati n. 

132: punti 35,80; 
3) Palermo Calogero, nato a Campobello di Licata (AG)  il 12 giugno 1954, residente a 

Campofranco (CL), via Palermo n. 63: punti 28,90; 
4) Cangelosi Mario, nato a Palermo il 22 settembre 1951, residente a Godrano (PA),  via Dante n. 

26: punti 21,50; 
5) Di Lecce Roberto, nato a Caltanissetta l'11 marzo 1957, residente a Palermo, via Versilia n. 7: 

punti 19,70; 
6) Sauna Salvatore, nato a Trapani il 28 settembre 1960, residente a Gela (CL),  via degli 

Appennini I traversa: punti 15,70; 
7) Caruso Maria Antonia, nata a Palermo il 20 dicembre 1964, residente a Palermo, via 

Buonfornello n. 5: punti 9,72; 
8) Giudice Loredana, nata a Canicattì (AG)  il 19 agosto 1968, residente a Ravanusa (AG), corso 

Garibaldi n. 90: punti 8,90; 
9) Ciavarello Antonio, nato a Corleone (PA)  il 26 settembre 1965, residente a Corleone (PA),  

via Carmine n. 3: punti 8,50. 
 
Ostetricia e ginecologia 
1) Pallikunnel Mathew Emanuel, nato a Eazhumuttom (India)  il 12 marzo 1951, residente a San 

Cataldo, corso Europa n. 55: punti 24,10; 
2) Rizza Paola, nata a Enna l'1 ottobre 1955, residente a Enna viale dell'Unità d'Italia n. 26: punti 

22,92; 
3) Sorgenti Maurizio, nato a Catania il 9 maggio 1958, residente a Catania, corso delle Provincie 

n. 85: punti 22,50; 
4) Giuliano Rosario, nato a Caltanissetta il 7 gennaio 1962, residente a Caltanissetta, Via G. Mulè 

n. 17: punti 21,39; 
5) Dinoto Sabatino, nato a Tusa (ME)  il 12 agosto 1959, residente a S. Giovanni La Punta, via 

Duca degli Abruzzi n. 205/G int. 13: punti 21,30; 
6) Baldacchino Teresa, nata a Naro (AG)  il 24 maggio 1957, residente a Caltanissetta, via G. 

Gabrielli n. 7: punti 21,10; 
7) Restivo Silvana, nata a Enna il 2 maggio 1960, residente a Villarosa (EN),  via Europa n. 4: 

punti 20,50; 
8) Livatino Antonietta, nata a Catania l'11 maggio 1964, residente a Catania, via Da Bormida 45: 

punti 20,20; 
9) Castellini Ettore, nato a Palermo l'1 febbraio 1960, residente a Palermo, via San Lorenzo n. 

342: punti 19,60; 
10) Bartoli Emanuela, nata a Gela (CL)  il 14 ottobre 1956, residente a Gela (CL),  via Alfonsine 

n. 4: punti 18,83; 
11) Tandurella Carmela Maria, nata a Gela il 6 maggio 1963, residente a Gela (CL),  via Palazzi n. 

198: punti 18,70; 
12) Luciano Letizia, nata a Bronte (CT)  il 30 luglio 1962, residente a Gela (CL),  via C. Sedici 

pal. A: punti 18,60; 
13) Busacca Anna, nata a Vittoria (RG)  il 26 aprile 1961, residente a Vittoria (RG),  via Allegria 

n. 8: punti 18,20; 
14) Torretta Paolina, nata a Ribera (RG)  il 23 luglio 1960, residente a Caltanissetta, contrada Pian 

del Lago s.n.: punti 17,50; 
15) Di Marco Carmela Consolata, nata a Catania l'1 febbraio 1958, residente a Paternò (CT),  via 

Pasubio n. 21: punti 15,20; 



28-01-2005 – GAZZETTA UFFICIALE DELLA REGIONE SICILIANA – PARTE I n.4 
 

16) Di Natali Roberto, nato a Ravanusa (AG)  il 18 aprile 1956, residente a Caltanissetta, via 
Libertà n. 186: punti 15,10; 

17) Lo Bue Giuseppe, nato a Palermo il 29 febbraio 1964, residente a Misilmeri (PA),  via Orazio 
n. 6: punti 14,80; 

18) Genovese Sabrina, nata a Milazzo (ME)  il 22 dicembre 1969, residente a S. Filippo del Mela 
(ME),  corso Aldo Moro - Olivarella n. 45: punti 12; 

19) Rocca Rosa, nata a Resuttano (CL) il 10 settembre 1967, residente a Resuttano (CL),  vicolo 
Chiara n. 1: punti 11,70; 

20) Terranova Luigia, nata a Mazzarino il 24 dicembre 1963, residente a Mazzarino (CL),  via 
Alessi n. 66/A: punti 10,07; 

21) De Francesco Giuseppina, nata a Catania l'8 giugno 1968, residente a Catania, via N. 
Giannotta n. 59: punti 9,50; 

22) Tandurella Fabio Gianpaolo, nato a Gela (CL)  il 28 giugno 1971, residente a Catania, viale 
Ionio n. 30: punti 9; 

23) Di Fede Concetta, nata a Mazzarino (CL)  il 20 novembre 1962, residente a Mazzarino (CL),  
via Autonomia Siciliana n. 1: punti 8,20; 

24) Americo Daniela, nata ad Agrigento il 7 marzo 1974, residente a Raffadali, via Porta 
Agrigento n. 16: punti 8,10; 

25) Pasqualino Dina, nata a Riesi (CL)  il 15 giugno 1966, residente a Riesi (CL),  via Principe 
Umberto n. 174: punti 7,10 (precede per anzianità anagrafica); 

26) Scollo Annalisa, nata a Vittoria (RG)  il 28 giugno 1967, residente a Niscemi (CL),  via Scuole 
n. 15: punti 7 (precede per anzianità anagrafica); 

27) Galvani Fabiola, nata a Breno (BS)  il 21 febbraio 1974, residente a Paternò (CT),  via G. 
Bellia n. 170: punti 7,10; 

28) Natale Elena M. A., nata a Caltanissetta il 23 giugno 1966, residente a Caltanissetta, viale L. 
Monaco n. 80: punti 6,90. 

 
Patologia clinica 
1) Piangiamore Michele, nato a Calascibetta (EN)  l'8 dicembre 1947, residente a Caltanissetta, 

viale Sicilia n. 112-126: punti 39; 
2) Nicosia Rosario, nato a Gela (CL)  il 2 settembre 1964, residente a Gela (CL),  via E. 

Romagnoli n. 86: punti 18,20; 
3) Panebianco Gaetano, nato a Catania il 30 maggio 1969, residente a Giarre (CT), viale Don 

Minzoni n. 33: punti 7,60. 
 
Pediatria 
1) Carmina Grazia, nata a Porto Empedocle (AG)  il 20 luglio 1969, residente a Santa Flavia 

(PA),  via Domenico Paladino n. 10: punti 14,90; 
2) Paternostro Silvana, nata a Rende (CS)  il 30 settembre 1965, residente a Niscemi (CL),  

contrada Piano Maggiore s.n.: punti 10,70; 
3) Provinzano Rosamaria, nata a Gela (CL)  l'8 dicembre 1965, residente a Gela (CL),  via Cataldi 

n. 34: punti 9,50; 
4) Genovese Stefania, nata a Catania il 28 dicembre 1973, residente a Catania, via Arrigo Boito n. 

3: punti 7. 
 
Pneumologia 
1) Pulvirenti Giuseppe, nato a Catania il 31 maggio 1962, residente ad Acireale (CT),  via 

Matteotti n. 6: punti 21,30; 
2) Sangiorgi Daniele, nato a Palermo il 17 febbraio 1966, residente a Palermo, via F. Paulsen 6: 

punti 14,10;  



28-01-2005 – GAZZETTA UFFICIALE DELLA REGIONE SICILIANA – PARTE I n.4 
 

3) Pagano Corrado, nato a Catania il 22 novembre 1965, residente a Catania, via Monreale n. 22: 
punti 11,70 (precede per anzianità anagrafica); 

4) Bricconcello Natale Giuseppe, nato a Gela (CL)  il 16 febbraio 1967, residente a Gela (CL), 
via Cimabue n. 34: punti 11,70; 

5) Stella Maria Grazia Rosa, nata a Santa Caterina Villarmosa (CL)  il 26 febbraio 1969, 
residente a Santa Caterina Villarmosa (CL), via Principe n. 56: punti 9,40; 

6) Giarratano Giuseppe, nato a Riesi (CL)  il 21 agosto 1971, residente a Riesi (CL),  via 
Giuseppe Fava, n. 21: punti 7,10; 

7) Giuliana Francesco, nato a Mazzarino (CL)  il 27 dicembre 1969, residente a Barrafranca 
(EN),  via V. Giulia n. 77: punti 7. 

 
Psichiatria 
1) Catalano Rosalia, nata a Palermo il 12 aprile 1966, residente ad Alia (PA),  via Guccione n. 70: 

punti 3,20. 
 
Radiologia 
1) Maniglia Pietro, nato a Gela (CL)  l'8 agosto 1959, residente a Gela (CL),  via E. Romagnoli n. 

45: punti 24,50; 
2) Russo Cinzia, nata a Caltanissetta il 15 maggio 1955, residente a Caltanissetta, via Due 

Fontane n. 99: punti 24,30; 
3) Camagna Antonino, nato a Niscemi (CL)  il 9 marzo 1960, residente a Niscemi (CL), via 

Cordova n. 70: punti 20,48; 
4) Battaglia Giovanni, nato a Gela (CL)  il 16 settembre 1961, residente a Gela (CL),  via Navarra 

n. 6: punti 16,40. 
 
Reumatologia 
1) Di Prima Pasquale, nato a Palermo il 7 luglio 1959, residente a Licata (AG),  via Signora n. 10: 

punti 24,23; 
2) Zimbardo Vincenza, nata a San Giovanni Gemini (AG)  il 7 novembre 1955, residente ad 

Alimena (PA), via Guastaferro n. 11: punti 18,30; 
3) Aparo Paolo, nato a Solarino (SR)  il 10 maggio 1955, residente a Solarino (SR),  via Cavour 

n. 37: punti 17,50; 
4) Coltraro Rosario, nato a Catania il 18 settembre 1965, residente a Catania, via Pola n. 36: punti 

16,10; 
5) Ferracane Fortunato, nato a Gela (CL)  l'1 luglio 1964, residente a Gela (CL), via Brescia n. 

51: punti 13; 
6) Guerrieri Maria Donatella, nata a Vittoria (RG)  il 29 settembre 1965, residente a Paternò (CT), 

via Mediterraneo n. 2: punti 10,70; 
7) Scavo Giuseppe, nato ad Acireale (CT)  il 21 luglio 1970, residente ad Acireale (CT),  via San 

Biagio n. 67: punti 10,10; 
8) Pistone Giovanni, nato a Palermo il 31 gennaio 1968, residente a Siracusa, via Forlanini n. 

2/D: punti 9,40;  
9) Simili Antonella, nata a Catania l'11 novembre 1971, residente a Catania, via Pietro Maroncelli 

n. 32: punti 8,81; 
10) Saraceno Barbara, nata a Siracusa il 2 marzo 1974, residente a Siracusa, via Forlanini n. 2/D: 

punti 7 (precede per anzianità anagrafica); 
11) Morgante Martina, nata ad Adria (RO)  il 28 aprile 1975, residente a Gela (CL),  via Morselli 

n. 55: punti 7. 
 
 
 



28-01-2005 – GAZZETTA UFFICIALE DELLA REGIONE SICILIANA – PARTE I n.4 
 

Scienza dell'alimentazione 
1) Dell'Utri Maria Grazia Valeria, nata a Caltanissetta il 26 aprile 1961, residente a Santo Stefano 

Quisquina (AG),  via La Masa n. 7: punti 11; 
2) Riggi Gaetana Lucia, nata a San Cataldo (CL)  il 13 dicembre 1957, residente a San Cataldo 

(CL),  via Indipendenza n. 73: punti 7,40. 
 
Tossicologia 
1) Pellegrino Salvatore, nato a Gela (CL)  il 20 agosto 1958, residente a Gela (CL), corso V. 

Emanuele n. 100: punti 5,10. 
 
Urologia 
1) Gitana Carlo, nato a Gela (CL)  l'1 gennaio 1957, residente a Gela (CL),  via Antelao n. 31: 

punti 24,90;  
2) Salamone Giuseppe, nato a Milano il 25 ottobre 1972, residente a Palermo, via Sampolo n. 

214: punti 6,94; 
3) Virgillito Salvatore, nato a Paternò (CT)  il 2 agosto 1972, residente a Paternò (CT),  via G.B. 

Nicolosi n. 57: punti 5,23. 


